центральних і місцевих установ Відомства на вакансії до 8-го класу включно

було дозволено приймати жінок. 30 січня 1917 р. у складі Міністерства

шляхів сполучення була заснована Особлива нарада у справах вищої освіти.

Міністерство шляхів сполучення Російської імперії було ліквідоване 26

жовтня / 8 листопада 1917 року і його функції перейшли до Народного

комісаріату шляхів сполучення (НКШС).

Література

1. Исторический очерк развития учреждений и работ Ведомства путей

сообщения по статистике и карте путей сообщения в 1798-1897 гг. – Санкт-

Петербург: Тип. М-ва путей сообщения, 1898. – 105 с.

2.